amb els fonaments jurídics detallats en la part expositiva d’aquest acte. 

Tercer. REDUIR, com a conseqüència de les renúncies acceptades i les revocacions 
aprovades que consten a l’annex 1 d’aquest dictamen, la despesa disposada en la 
quantia de tres milions tres-cents cinquanta mil set-cents vuitanta-vuit euros amb un 
cèntim (3.350.788,01 euros), a càrrec de les aplicacions pressupostàries de l’exercici 
2025 següents: 

Aplicació pressupostària Quantia (EUR) 

G/50200/33600/76242 3.227.004,11 

G/50200/33600/76842 123.783,90 

3.350.788,01 

Quart. REDUIR, com a conseqüència de les renúncies acceptades i les revocacions 
aprovades que consten a l’annex 1 d’aquest dictamen, la despesa autoritzada en la 
quantia de tres milions tres-cents cinquanta mil set-cents vuitanta-vuit euros amb un 
cèntim (3.350.788,01 euros), a càrrec de les aplicacions pressupostàries de l’exercici 
2025 que s’indiquen en aquest acord, pendent de la comptabilització de l’acord anterior. 

Aplicació pressupostària Quantia (EUR) 

G/50200/33600/76242 3.227.004,11 

G/50200/33600/76842 123.783,90